
番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

34,760,000
(31,284,000)

32,940,000
(30,079,000)

36,670,000
(33,102,000)

36,550,000
(33,178,000)

67,790,000
(61,331,000)

1,059,500
(741,650)

3,670,000
(3,316,000)

館林市足
次町地内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,松島興業㈱,宮田建材工業㈱,㈱朝陽,
㈱エーアイ・コーポレーション,㈱栗原組,華建
工業（合）

河本工業（株）

3,320,000

㈲ヴェニーレ,オーラ印刷㈲,企画印刷泰平,
㈱コーセンドー,㈱小林印刷所,第一紙工
㈱,田部井印刷㈲,㈱トーカイコーポレーショ
ン,ハスミ印刷

920,000 企画印刷泰平

宮田建材工業
（株）

7
指名競争
入札

土木
ほ場整備
課

足次地区道路整備工事

（有）川島植物園

小曽根建設㈱,坂本建設㈱,㈱早川産業,
柳瀬建設㈱

36,370,000 本島建設（株）

36,000,000
㈲石川造園,㈲川島植物園,㈱新栄造園,
㈱中島園芸,㈲福樹園,㈱丸幸造園土木,
㈱やしお造園,柳瀬建設㈱

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱早川産業,
原工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱

30,130,000

5
一般競争
入札

土木 下水道課
(公共)汚水青柳堀工幹線築造工事
Ｒ6-1


4
一般競争
入札

造園
区画整理
課

太陽の園改修工事
館林市本
町一丁目
地内

3
一般競争
入札

土木
区画整理
課

近隣公園外造成工事
館林市富
士見町外
地内

令和６年度入札執行結果一覧表（令和６年９月２７日入札）

6
指名競争
入札

印刷
健康推進
課

健康診査･がん検診のご案内ちらし

館林市堀
工町外地
内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱徳川組,本
島建設㈱,柳瀬建設㈱

67,000,000

館林市堀
工町外地
内

館林市仲
町14番1
号ほか

単位：円　金額：消費税抜き

1
一般競争
入札

土木
道路河川
課

市道8505号線道路改良工事

坂本建設（株）

34,000,000 （株）早川産業

2
一般競争
入札

しゅん
せつ

道路河川
課

茂林寺川浚渫工事

館林市日
向町地内

河本工業㈱,㈱徳川組,㈱早川産業,原工
業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱



番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

10,310,000
(9,430,000)

16,270,000
(14,643,000)

3,020,000
(2,114,000)

5,770,000
(4,039,000)

12,280,000
(11,015,000)

5,120,000
(4,577,000)

23,500,000
(21,037,000)

館林市分
福町地内

ヴェオリア・ジェネッツ㈱,㈱神寛,環境システム
㈱,㈱第一テクノ,㈱日立プラントサービス,藤
田エンジニアリング㈱

22,300,000 （株）第一テクノ14
指名競争
入札

機械
器具

下水道課
(公共)分福地区マンホールポンプ設置
工事


館林市富
士原町地
内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,松島興業㈱,宮田建材工業㈱

11,020,000 （有）原組

13
指名競争
入札

土木
区画整理
課

西部第一南地区　区画道路44号線
築造工事

館林市新
宿二丁目
地内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,松島興業㈱,宮田建材工業㈱

4,580,000 松島興業（株）

12
指名競争
入札

土木
区画整理
課

西部第二地区(都)西部三号線側溝
布設工事

11
指名競争
入札

樹木
剪定

緑のまち
推進課

つつじが岡公園クビアカツヤカミキリ被
害木伐採業務委託

館林市城
町外地内

㈲石川造園,㈲川島植物園,熊倉造園土
木㈱,㈱新栄造園,㈲館林グリーン・ライフ,㈱
中島園芸,㈲福樹園,㈱丸幸造園土木,㈱
やしお造園

5,480,000 （有）石川造園

8
指名競争
入札

建築
つつじのま
ち観光課

茂林寺公衆トイレ改修工事

館林市赤
生田町外
地内

㈱朝陽,㈱エーアイ・コーポレーション,川島建
設㈱,㈱吉間組,㈱栗原組,坂本建設㈱,篠
崎建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲
原組,松島興業㈱,宮田建材工業㈱

2,120,000 （株）吉間組10
指名競争
入札

除草
道路河川
課

防災拠点外調整池除草業務委託

9
指名競争
入札

土木
道路河川
課

市道7069号線道路改良工事
館林市成
島町地内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱早川産業,
原工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱,渡辺
建設㈱

16,000,000 （株）早川産業

館林市堀
工町1201
番地

㈱青木建設工務所,小曽根建設㈱,河本
工業㈱,原工業㈱,㈲金沢工務店,柳瀬建
設㈱,鑓田木材㈱

9,600,000 鑓田木材（株）



番号 入札方式 工種 担当課 工事・委託名 場所 業者一覧表 落札金額 落札業者名
 予定価格

(最低制限価格)

17,670,000
(15,820,000)

3,470,000
(3,083,000)

8,600,000
(7,912,000)

3,230,000
(2,956,000)

15
指名競争
入札

土木 下水道課 (公共)汚水管築造工事R6-7
館林市坂
下町地内

小曽根建設㈱,河本工業㈱,㈱早川産業,
原工業㈱,本島建設㈱,柳瀬建設㈱,渡辺
建設㈱

17,400,000 小曽根建設（株）

16
指名競争
入札

土木 下水道課 (公共)汚水管築造工事R6-8
館林市新
宿二丁目
地内

川島建設㈱,㈱吉間組,坂本建設㈱,篠崎
建設㈲,野沢建設㈱,長谷川建設㈲,㈲原
組,松島興業㈱,宮田建材工業㈱,㈱朝陽,
㈱エーアイ・コーポレーション,㈱栗原組,華建
工業（合）

3,090,000 松島興業（株）

17
指名競争
入札

管
教育総務
課

多々良中学校プールろ過装置更新
工事

館林市西
高根町50
番地の23

伊藤設工㈲,㈱神寛,㈲小林水道設備,関
根工業㈲,㈲中島設備工業,㈲浜野管工
設備,㈱山賢,吉澤工業㈱,小河瀬工業㈲,
㈲吉田設備工業

8,400,000
（有）中島設備工
業

18
指名競争
入札

電気
向井千秋
記念子ど
も科学館

子ども科学館空調機更新工事
館林市城
町2番2号

㈱岩崎電機,㈱大竹電気工事,金子電気
工事㈲,児島電気工事㈲,大光電設㈱,㈱
長谷川電機,㈲一光電気

3,070,000 （有）一光電気


